

ZMLUVA O DIELO

Na prípravu a realizáciu prác, uzavretú podľa §536 a násl. Obchodného zákonníka

1.Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Obec Senohrad

Sídlo: Senohrad 151, 962 43 Senohrad
V zastúpení: Mgr. Oľga Bartková, starostka obce
IČO: 00320234
DIČ: 2021152606
Elektronická pošta: starostka@senohrad.sk

1.2 Zhotoviteľ: MM Unistav s.r.o.

Sídlo: Stráž 223, 960 01 Zvolen
V zastúpení: Milan Drozdy, konateľ spoločnosti
IČO: 51656493
DIČ: 2120737333
Elektronická pošta: milan.drozdy@gmail.com
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK95 0900 0000 0051 4847 6411

2. Predmet zmluvy

2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky zo dňa 23.12.2019, ktorá bola vyhodnotená objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa, vykoná : **Obstaranie a montáž konvektorov**, podľa prílohy č.1, ktorú tvorí cenová ponuka zhotoviteľa a je neoddeliteľná súčasť zmluvy o dielo.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme a zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy a technologické postupy.

4. Čas plnenia

4.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa odst.2.1, tejto zmluvy v termíne:

Začiatok prác: **Po podpise zmluvy a prevzatí staveniska.**

Ukončenie prác: **30.1.2020**

4.2

Dodržanie tohto termínu je tiež závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zákazky v dojednanom termíne.

4.3

Miesto plnenia predmetu zákazky je v katastri obce Senohrad.

5. Cena a platobné podmienky

5.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo - **Obstaranie a montáž konvektorov**, je spracovaná v súlade so zákonom č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena celkom za predmet diela: 9 137,00 EUR

Slovom: Deväťtisícjednotridsaťsedem eur.

Zhotoviteľ nie je platiteľ DPH !

5.2

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom na základe preberacieho protokolu na predmet diela podpísaného oboma stranami po zhotovení predmetu zmluvy. Faktúra bude splatná do 14 dní od podpísania preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

6. Zodpovednosť za vady, záruka

6.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2

Zhotoviteľ zodpovedá za to aby pri odovzdaní diela objednávateľovi bolo bez závad. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak neboli pri vykonaných prácach dodržané technologické postupy a došlo k vade z tohto dôvodu.

6.3

Zhotoviteľ nezodpovedá za závady, ktoré boli spôsobené použitím násilného poškodenia diela.

6.4

Záručná doba na dielo je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi, dňom podpísania preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

6.5

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie (závady diela), bez zbytočného odklady, najneskôr však v lehote do 30 dní od uznania uplatnenia reklamácie.

7. Zmluvné pokuty

7.1

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok, dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny za predmet diela, za každý deň omeškania.

7.2

Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplátenej sumy za každý deň omeškania.

8. Závěrečné ustanovenia

8.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomným dodatkom, potvrdeným oboma zmluvnými stranami.



8.2

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží jedno vyhotovenie.

8.3

Zmluva nadobúda účinnosť v deň nasledujúci po dni zverejnenia zmluvy o dielo na webovej stránke objednávateľa.

V Senohrade dňa 31.12.2019



.....
Objednávateľ

MM Unistav s.r.o.
Stráž 223, 960 01 Zvolen
IČO: 51 656 493, DIČ: 2120737333

.....
Zhotoviteľ

Príloha č.1 – Cenová ponuka zhotoviteľa

CENOVÁ PONUKA

Názov zákazky:

Obstaranie a montáž konvektorov

Miesto dodana:

Senohrad

Objednávateľ:

Obec Senohrad, Senohrad 151, 962 43 Senohrad

Dodávateľ:

MM Unistav s.r.o., Stráž 223, 960 01 Zvolen, IČO: 51656493**ŠPECIFIKÁCIA**

| Názov | Množstvo | MJ | Cena za MJ bez DPH | Cena celkom bez DPH | DPH 20% | Cena celkom |
|---|----------|----|--------------------|---------------------|---------|-------------|
| Elektrický priamovýhrevný konvektor 1000W | 22 | ks | 109,40 € | 2 406,80 € | 0,00 € | 2 406,80 € |
| Elektrický priamovýhrevný konvektor 1500W | 8 | ks | 114,20 € | 913,60 € | 0,00 € | 913,60 € |
| Elektrický priamovýhrevný konvektor 2000W | 38 | ks | 122,65 € | 4 660,70 € | 0,00 € | 4 660,70 € |
| Demontáž konvektoru | 68 | ks | 5,00 € | 340,00 € | 0,00 € | 340,00 € |
| Montáž konvektoru | 68 | ks | 10,00 € | 680,00 € | 0,00 € | 680,00 € |
| Zapojenie konvektoru do siete | 68 | ks | 2,00 € | 136,00 € | 0,00 € | 136,00 € |

CENA CELKOM BEZ DPH**9 137,10 €****DPH****0,00 €****CENA CELKOM S DPH****9 137,10 €**

Neplatca DPH

Dňa: 23.12.2019

 Podpis štatutárneho zástupcu